

ETF International GmbH
 Berner Str. 79
 D-60437 Frankfurt



Abnahmeprüfzeugnis gem. EN 10204 3.1

P025982

HERGESTELLT IN REPUBLIK SERBIEN

Seite 1 Seiten 2

ABNAHMEPRÜFZEUGNIS CERTIFIKATE EN 10204 3.1
 CERTIFIKAT Nr.: 8235

Waren-Nr. Warenspezifikation
 Ihre Auftrags Nr.: B-03574/ETF LAG.GLAT
 648930 AL-BLECHE EN AW 5754 H 22
 MILL FINISH 1,0 X 1500 X 3000 MM/STK. D-EN

Unsere Auftrags Nr.: 47637/3/1 X
 Netto: 6148 kg
 Menge: 504 Stück

Hiermit bescheinigen wir, daß bei der oben angeführten Ware, die nach der Norm
 EN 573-3; EN 485-2; EN 485-4; EN 515; EN 10204 3.1
 angefertigt wurde, nachstehenden Analysen festgestellt wurden:



MECHANISCHE EIGENSCHAFTEN

Charge Nr.	Band Nr.	Rm MPa	Rp(0,2) MPa	Bruchdehn. A50 %	Brinell- härte HB	Erichsen IE mm	Zipfelbild. U %	Biegeversuch Pos.
X 175863	4877	246,7	182,5	17,5	-	-	-	2 3 5
175863	4878	252,6	199,2	13,7	-	-	-	4 6
175863	4879	251,5	193,8	13,0	-	-	-	7

CHEMISCHE ZUSAMMENSETZUNG

Charge Nr.	Si %	Fe %	Cu %	Mn %	Mg %	Cr %	Zn %	Ti %	Pb %	Cd %	Hg %	Al %
175863	0,1590	0,3940	0,0439	0,1400	2,7500	0,0210	0,1010	0,0126	0,0133	0,0008	0,0001	96,3198

Wir bestätigen, dass die Produkte aus Aluminium konform mit:
 Direktive 2011/65/EU (RoHS) und
 Direktive 2000/53/EG (ELV) sind.

CHIEF DER QUALITÄTSKONTROLLE
 Saša Luburić
Ona je naše proizvodno mesto i sa naj višom kvalitetom proizvoda.

